阻挡气缸 DFST-G2
TOC Bookmark
阻挡气缸 DFST-G2
特性
型号 codes
外围元件一览
技术参数
Technical data

技术参数
订货数据
缸径 钢制滚轮 带弹簧 带杠杆锁定机构 订货号 型号
32 h 8093003 DFST-32-20-Y4-A-G2
h h 8093004 DFST-32-20-L-Y4-A-G2
8093005 DFST-32-20-D-Y4-A-G2
h 8093006 DFST-32-20-DL-Y4-A-G2
h h 8093007 DFST-32-20-Y4-S-A-G2
h h h 8093008 DFST-32-20-L-Y4-S-A-G2
h 8093009 DFST-32-20-D-Y4-S-A-G2
h h 8093010 DFST-32-20-DL-Y4-S-A-G2
50 h 8090405 DFST-50-30-Y4-A-G2
h h 8090406 DFST-50-30-L-Y4-A-G2
8090407 DFST-50-30-D-Y4-A-G2
h 8090408 DFST-50-30-DL-Y4-A-G2
h h 8090409 DFST-50-30-Y4-A-S-G2
h h h 8090410 DFST-50-30-L-Y4-A-S-G2
h 8090411 DFST-50-30-D-Y4-A-S-G2
h h 8090412 DFST-50-30-DL-Y4-A-S-G2
63 h 8085906 DFST-63-30-Y4-A-G2
h h 8085907 DFST-63-30-L-Y4-A-G2
8085908 DFST-63-30-D-Y4-A-G2
h 8085909 DFST-63-30-DL-Y4-A-G2
h h 8085910 DFST-63-30-Y4-A-S-G2
h h h 8085911 DFST-63-30-L-Y4-A-S-G2
h 8085912 DFST-63-30-D-Y4-A-S-G2
h h 8085913 DFST-63-30-DL-Y4-A-S-G2
80 h 8089685 DFST-80-40-Y4-A-G2
h h 8089686 DFST-80-40-L-Y4-A-G2
8089687 DFST-80-40-D-Y4-A-G2
h 8089688 DFST-80-40-DL-Y4-A-G2
h h 8089689 DFST-80-40-Y4-A-S-G2
h h h 8089690 DFST-80-40-L-Y4-A-S-G2
h 8089691 DFST-80-40-D-Y4-A-S-G2
h h 8089692 DFST-80-40-DL-Y4-A-S-G2
新品
订货数据
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/10
阻挡气缸 DFST-G2
附件
订货数据
适用 @ 订货号 型号
杠杆锁定机构
32 8097332 DADP-TL-F3-32
杠杆禁用机构
32 8097333 DADP-TF-F3-32
订货数据 – 杠杆功能选择套件
适用 @ 订货号 型号
50 8093804 DADP-TU-F3-50
63 8093805 DADP-TU-F3-63
80 8093806 DADP-TU-F3-80
订货数据 – 接近开关，用于T型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽
内，与型材齐平
PNP 电缆, 3芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
插头 M12x1, 3针 0.3 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M12
NPN 电缆, 3芯 2.5 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
常闭触点
可从上方插入槽
内，与型材齐平
PNP 电缆, 3芯 7.5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7,5-OE
订货数据 – 接近开关，用于T型槽，舌簧式 技术参数 a Internet: sme
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与型材齐
平
接触式 电缆, 3芯 2.5 543862 SME-8M-DS-24V-K-2,5-OE
5.0 543863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OE
电缆, 2芯 2.5 543872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 543861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D
新品
附件
杠杆锁定机构
杠杆禁用机构
Toggle lever 功能 selection kit
Proximity switch SMT
172022/10 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
阻挡气缸 DFST-G2
附件
订货数据 – 接近开关，电感式 技术参数 a Internet: sien
适用 @ 螺纹 触点 连接 订货号 型号
32 M5 常开触点 电缆, 2.5 m 150370 SIEN-M5B-PS-K-L
插头 150371 SIEN-M5B-PS-S-L
常闭触点 电缆, 2.5 m 150374 SIEN-M5B-PO-K-L
插头 150375 SIEN-M5B-PO-S-L
50 ... 80 M8 常开触点 电缆, 2.5 m 150386 SIEN-M8B-PS-K-L
插头 150387 SIEN-M8B-PS-S-L
常闭触点 电缆, 2.5 m 150390 SIEN-M8B-PO-K-L
插头 150391 SIEN-M8B-PO-S-L
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直列式插座, M12x1, 5针 2.5 541363 NEBU-M12G5-K-2.5-LE3
5 541364 NEBU-M12G5-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
直角式插座, M12x1, 5针 2.5 541367 NEBU-M12W5-K-2.5-LE3
5 541370 NEBU-M12W5-K-5-LE3
新品